Mediolani, omnibus Testibus idoneis ad praemissa vocatis specialite-
atque rogatis.

[Beglaubigung :] La presente copia fatta a cura delle ponti à conforme
ail' originale negli atti della Curia Arcivescovile di Milano.

Milano, dall' I. R. Archivio generale notarile, li venti sette — 27 — Maggio

mille ottocento quarantasei — 1846. Elia Conservatore. L. S.

(Zu Seite 48.) 2. (1682 u. 1762.)

Am 24. November 1682 wurde zwischen dem Kanton Uri und dem
Mailänder Erzbischof Kardinal Federico Visconti über das Seminar ein
dem obigen wahrscheinlich fast gleichlautender Vertrag abgeschlossen,